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1280
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

3

Por.č.:

Spoločnosť Východoslovenská distribučná.as.,Mlynská31, 04291 Košice, IČO: 36599361- Zriaďuje sa zákonné
vecné bremeno v zmysle §151o Ob.zákonníka a §10 ods.1/ až 5/ Zákona NR SR č.656/2004 Z.z. v prospech
oprávneného, Vych.distribučná,a.s.,Mlynská 31,Košice, IČO:36599361 ako vlastník VN vedenia a trafostanice,
spočívajúce v práve vstupu na pozemok parcela EKN 515/2 ost.pl., výmera 8310 m2 za účelom umiestnenia,
prevádzky, údržby a opráv energetických zariadení VN prípojky a trafostanice v rozsahu podľa
geom.pl.č.40/2011spoločnosti GEODETING s.r.o. Košice - Z 502/2011 (parcela: 373/1)

ČASŤ C: ŤARCHY

  373/  1
  375/  1
  379/  1
  514
  515
  516
  517
  748

Parcelné číslo
10203

5813
7381

10904
4999
2855

29390
1300

Výmera v m2
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
ostatná plocha

Druh pozemku
22
22
22
22
22
22
22
34

Spôsob využ. p.
1
1
1
2
2
2
2
2

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Iné údaje:

1

3

Por. číslo

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ, Námestie Mieru 2, Prešov, PSČ
080 01, Slovensko

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :

Identifikátor :

 

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Poznamenáva sa zákaz vlastníka nakladať s pozemkami 517 podľa § 11 ods. 20 zákona
SNR č. 330/1991 Zb. v znení neskorších predpisov k dátumu 12.12.2014.
Rozhodnutie OÚ-PLO v Bardejove č. j. OÚ-BJ-PLO-2014/002207-004/RJ zo dňa 25.11.2014;
Z 3557/2014
Rozhodnutie OU-BJ-PLO-2019/002034 zo dňa 22.02.2019 - Z 697/2019
Oprava výroku rozh.č.OU-BJ-PLO-2019/002034 zo dňa 22.02.2020, Z 142/2020

Legenda:

 / 

 / 

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

17.08.2020
11:11:50

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

MARHAŇ
Bardejov

Marhaň

Poznámka 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
34 - Pozemok, na ktorom je manipulačná a skladová plocha, objekt a stavba slúžiaca lesnému hospodárstvu

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Vlastník

Správca

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

K vlastníkovi por.č. 1 je pod por.č.3 správa na všetky parcely tohoto listu vlastníctva.
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Žiadosť o zápis GP č.3/16 - R 254/2016
Žiadosť o zápis GP č. 9/16 - R 64/2019
K vlastníkovi por.č. 1 je pod por.č.3 správa na všetky parcely tohoto listu vlastníctva.

Poznámka:
Bez zápisu.

1
1
3


